TN-5308系列
EN 50155 8端口非网管型工业以太网交换机
特点和优势
• M12接头和 IP40防护
• 多达 8个符合 IEEE 802.3af标准的 PoE端口
• 支持 IEEE 802.3/802.3u/802.3x
• 符合所有 EN 50155强制性测试项目1

TN-5308-MV系列
订购信息
型号
PoE，10/
100BaseT(X)端口
，M12 D-Coded母
头接头
10/100BaseT(X)端
口，M12 D-Coded
母头接头
电源输入 输入电压 工作温度 保护涂层
TN-5308-LV – 8 单输入 12/24/36/48 VDC -25至 60°C –
TN-5308-LV-CT – 8 单输入 12/24/36/48 VDC -25至 60°C ✓
TN-5308-LV-T – 8 单输入 12/24/36/48 VDC -40至 75°C –
TN-5308-LV-CT-T – 8 单输入 12/24/36/48 VDC -40至 75°C ✓
TN-5308-MV – 8 单输入 72/96/110 VDC -25至 60°C –
TN-5308-MV-CT – 8 单输入 72/96/110 VDC -25至 60°C ✓
TN-5308-MV-T – 8 单输入 72/96/110 VDC -40至 75°C –
TN-5308-MV-CT-T – 8 单输入 72/96/110 VDC -40至 75°C ✓
TN-5308-4PoE-48 4 4 单输入 48 VDC -25至 60°C –
TN-5308-4PoE-48-CT 4 4 单输入 48 VDC -25至 60°C ✓
TN-5308-4PoE-48-T 4 4 单输入 48 VDC -40至 75°C –
TN-5308-4PoE-48-CT-T 4 4 单输入 48 VDC -40至 75°C ✓
TN-5308-8PoE-48 8 – 单输入 48 VDC -25至 60°C –